
 

 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2025 roku 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/60/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie obejmującej sferę zadań publicznych, 

o których mowa w art. 4 ust.1 pkt 1-32a cyt. ustawy”; 

2) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Artur Echaust 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1771



Załącznik do uchwały Nr XII/97/2025 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Program współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie 

realizacji zadań pożytku publicznego w 2025 roku (zwany dalej programem) 

Wstęp 

1. Zakres i źródła finansowania zadań publicznych planowanych do realizacji w ramach współpracy Gminy 

Police z organizacjami pozarządowymi w 2025 roku: 

Dział Rozdział Zakres zadania Źródło finansowania 

Wysokość 
planowanych 

środków 
(w zł) 

Planowany 

termin 

ogłoszenia 

konkursu 

ofert 

630 63003 Turystyka i krajoznawstwo 
Budżet gminy Police 
(Wydział Oświaty i Kultury) 6 000 grudzień 2024 

854 85412 
Działalność na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży 

Budżet gminy Police 
(Wydział Oświaty i Kultury) 45 000 grudzień 2024 

921 92195 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
Budżet gminy Police 
(Wydział Oświaty i Kultury) 90 000 grudzień 2024 

926 92605 
Wspieranie i upowszechnienie kultury 

fizycznej 
Budżet gminy Police 
(Wydział Oświaty i Kultury) 1 400 000 grudzień 2024 

754 75415 Ratownictwo i ochrona ludności 
Budżet gminy Police 
(Wydział Spraw 

Obywatelskich) 
50 000 luty-maj 2025 

851 85154 
Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym poprzez prowadzenie 

ognisk wychowawczych 

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) 
130 000 

listopad -

grudzień 2024 

851 85154 

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym poprzez prowadzenie 

działalności na rzecz niepijących 

alkoholików i ich rodzin 

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) 
45 000 

listopad -

grudzień 2024 

851 85195 

Finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym – pomoc 

osobom chorym na cukrzycę, opieka 

hospicyjna, ochrona zdrowia 

psychicznego i inne 

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) 
135 000 

listopad -

grudzień 2024 

852 85203 

Pomoc społeczna – prowadzenie 

środowiskowego domu samopomocy 

dla osób niepełnosprawnych 

intelektualnie 

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) – środki z dotacji 

celowej budżetu państwa 

1 411 193 
listopad -

grudzień 2024 

852 85203 
Prowadzenie schroniska dla osób 

bezdomnych  

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) 
602 239 

listopad -

grudzień 2024 

852 85220 
Prowadzenie mieszkań treningowych 

lub wspomaganych dla osób 

niepełnosprawnych intelektualnie  

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) 
540 000 

listopad -

grudzień 2024 

852 85230 

Przygotowanie, wydawanie i 

umożliwienie spożycia jednego 

gorącego posiłku dziennie dla osób 

dorosłych – klientów Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Policach oraz osób 

przebywających w schronisku dla osób 

bezdomnych 

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) 
247 758 

listopad -

grudzień 2024 

852 85295 
Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym- 
Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

40 000 
I kwartał  

2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1771



Przeprowadzenie zajęć 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 

oraz warsztatów psychoedukacyjnych 

dla rodziców, szkoleń dla grup 

zawodowych pracujących z grupami 

podwyższonego ryzyka w zakresie 

podwyższania kwalifikacji, wiedzy i 

umiejętności dotyczących problemów 

uzależnień w zależności od 

zgłaszanych potrzeb "Szkoła dla 

Rodziców" 

Prawny) 

853 85395 
Wszechstronna aktywizacja ludzi 

starszych 

Budżet gminy Police 
(Wydział Organizacyjno-

Prawny) 
50 000 

listopad -

grudzień 2024 

900 90095 Ochrona zwierząt 
Budżet gminy Police 
(Wydział Ochrony 

Środowiska) 
52 000 luty 2025 

853 85395 

Działalność na rzecz społeczności 

lokalnych (realizacja programu małych 

grantów  pn. „Społeczna Siła” – 

wspieranie oddolnych inicjatyw 

organizacji pozarządowych)  

Budżet gminy Police 

(Wydział Polityki 

Społecznej) 
100 000 

kwiecień - 

maj 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1771


		2025-04-07T09:32:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




